ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О назначении министра экономики Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Мазначить Зайцева Михаила Петровича на должность министра

экономики Удмуртской Республики с 12 февраля 2016 года на срок полномочий

Главы Удмуртской Республики, вступившего в должность 22 сентября

2014 года.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Pecny6j

г. Ижевск

22 января 2016 года

№ 12

А.В. Соловьев